
   Emri dhe mbiemri:       Albina   Sadrija  Asllani  

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Aleanca për Ardhmërin e Kosovës (AAK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i dyte (II) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komiteti për politik dhe financa 

2. Komiteti për shërbime publike 

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 03.08.1987 

Vendlindja / Rajoni: Brovinë-Gjakovë 

Përkatësia etnike: Shqiptare 

Arsimimi: Fakulteti  Ekonomik-Master 
Fakulteti i Mjekësisë- Master Menaxhim Shëndetësor 

Profesioni: Asistente e Stomatologjisë   QMF-Ponoshec 
 
 

Funksione paraprake Antare e KK Gjakovë 2017-2021 

Antare e Komitetit per Politik dhe Financa 

Kontakti: (shëno numrin e telefonit dhe email adresën zyrtare)  
044 371 644 albina.sadrija@outlook.com 

 

Fotografia 

ne faqen e KK 

Gjakove 


